

Meslek Yüksekokulumuz 2023-2024 eğitim-öğretim yılı güz dönemi Akademik Kurulu toplantısı, Yüksekokulumuz Müdürü Doç. Dr. Muhammet Hamdi MÜCEVHER başkanlığında ve akademik kadronun katılımı ile 25.10.2023 tarihinde saat 10.00'da konferans salonunda düzenlenmiştir.

### **1-Açılış ve yoklama**

Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. Muhammet Hamdi MÜCEVHER 2023-2024 eğitim-öğretim yılının hayırlı olması yönünde dileklerini sunmuştur.

### **2-Tebrik, teşekkür, yeni görevler, görevlendirmeler, emekli olanlar ve başsağlığı dilekleri;**

#### **Başsağlığı ve Tebrik**

Öğr. Gör. Abdil ÇETİN, kızını evlendirdi, kayınvalidesini kaybetti.

Güvenlik Personelimiz Barış TOSUN, oğullarını sünnet ettirdi.

Bilgisayar İşletmeni Sıdıka ARABALI, kızını kaybetti.

#### **Teşekkürler:**

Öğr. Gör. Mustafa BIÇAKLI, Yüksekokul Yönetim Kurulu Üyeliği görevini devretti.

Öğr. Gör. Kasım DELİKANLI, Yüksekokul Yönetim Kurulu Üyeliği ve Bilgisayar Teknolojileri Bölüm Başkanlığı görevlerini devretti.

Destek Hizmetleri Birimi Personeli Emine ÖZDEMİR, emekli oldu.

#### **Yeni görevler:**

Dr. Öğr. Üyesi Nazan KEMALOĞLU ALAGÖZ Bilgisayar Teknolojileri Bölüm Başkanı ve Yüksekokul Yönetim Kurulu üyesi oldu.

Dr. Öğr. Üyesi Aslı METİN Yüksekokul Yönetim Kurulu üyesi oldu.

Öğr. Gör. Dr. Dilara PALA ÖZTÜRK Tasarım Bölüm Başkanlığı görevine yeniden atandı.

#### **Yeni atanmalar:**

Öğr. Gör. Hasan Bahadır GÜR, Elektronik ve Otomasyon Bölümüne, Dr. Öğr. Üyesi Birkan BÜYÜKARIKAN, Dr. Öğr. Üyesi Durmuş KOÇ ve Dr. Öğr. Üyesi Nazan KEMALOĞLU ALAGÖZ Hocalarımız ise Bilgisayar Teknolojileri Bölümüne atandı.

Leyla CENGİZ ŞAHİN, Yüksekokul Sekreteri olarak görevine başladı.

### **3- 2023-2024 Güz döneminin Planlanması**

#### **a.İşletmede Mesleki Eğitim takip ve denetimleri**

2023-24 Güz Döneminde 124 kişi İşletmede Mesleki Eğitim yapıyor.

Her dönem olduğu gibi bu dönemde de öğrencilerimiz işyerlerinde denetlenecek. 4 dönemdir bu denetimler gerçekleştiriliyor. İşletmede Mesleki Eğitim süreci ile ilgili belli bir tecrübeye ve standarda eriştik. Yine de bazı hususları hatırlatmak istiyorum.

1.Görevlendirme çalışmaları, bu dönem farklı bir şekilde ilerliyor. Bölüm ve Yüksekokul İşletmede Mesleki Eğitim Koordinatörleri eşliğinde bölüm bazlı bir çalışma gerçekleştiriliyor.

2.Haftalık raporların düzenli olarak kontrol edilmesi gerekiyor.

3.Öğrenci ve işyeri temsilcisi ile düzenli olarak görüşülmesi gerekiyor.

4.Görevlendirme tarihinde dersimiz var ise telafi yapılması gerekiyor.

5.Denetleme formunun mutlaka eksiksiz raporlanması, imzalatılması ve muhasebe birimine teslim edilmesi gerekiyor.

6.Konaklama gerçekleştirilecek ise faturalandırılması gerekiyor, otobüs ve taksi kullanımını için gerek yok

7.Ziyarete ilişkin işyeri temsilcisi ve öğrenciler ile çalışma yerinde fotoğraf çekilmesi gerekiyor.

#### **b.Etkinlikler**

2022-2023 eğitim ve öğretim döneminde 35 tane etkinlik gerçekleştirdik. Bu etkinliklerin özellikle bölüm ve program bazlı olmasına özen gösteriyoruz. Ama bunun yanında toplumsal katkıyı da önemsiyoruz. Bu etkinlikler içerisinde teknik gezilerden workshoplara, kariyer söyleşilerinden dezavantajlı gruplar için düzenlenen etkinliklere kadar geniş yelpazede etkinliklerimiz var. 2023-2024 Güz dönemi için de sizlerden etkinlik planlamalarını aldık.

### c.Eğitim ve öğretim hazırlığı ve süreci

31 akademik personel, 17 idari personel, 1292 öğrenci ile 6 bölüm 8 aktif program ile eğitim ve öğretim faaliyetimize devam ediyoruz.

Derslik, laboratuvar, eğitim araç, gereç ve ekipmanları konusunda hazırlıklarımızı tamamladık, Ancak yine de eksiklerimiz olabilir, lütfen eksiklerimiz olur ise bildiriniz.

Derslerimiz başladı, 4. haftadayız, düzenli bir şekilde derslerimiz işleniyor. Azami şekilde dikkat ve özeni göstererek derslerin zamanında, gün ve saatinde işlenmesine dikkat etmek, bir aksama olacak ise bölüm başkanı ve müdür yardımcılara haber etmek sonrasında mutlaka telafisini yapmak gerekiyor.

Ders programı ve danışmanlık saatlerimizi kapılarımıza astık, öğrencilerimize yardımcı olalım, sorunları ile ilgilenelim

Derslerde öğrencileri proje üretimi ve uygulama yapılması konusunda teşvik etmemiz gerekiyor.

Bölüm Kurullarının yüz yüze ve kalite standartlarına göre yapılmasına özen göstermemiz gerekiyor.

### 4- Akademik faaliyetler ve projeler

Eğitim ve öğretim faaliyetleri kadar hayatın kolaylaştırılması, sorunların çözümü, Ülkemiz ve Üniversitemizin kalitesinin yükseltilmesi için akademik faaliyet ve çalışmalara özen gösteriyoruz, bu konuda Akademik ve öğrencilerimizi teşvik ediyoruz. Sunuda görüldüğü üzere her yıl akademik faaliyet sayımızın arttığını görüyoruz. Çalışmalarından dolayı teşekkür ediyoruz ve yeni çalışmalarında başarılar diliyoruz.

Özellikle proje konusunda Yüksekokulumuzda önemli atılımlar var. Bir TÜBİTAK öğrenci projemiz kabul aldı. TÜBİTAK projesi yürüten öğretim elemanlarımız var. TÜBA Bilim Ödülü alan öğretim elemanlarımız var. Ben burada bu öğretim elemanlarımıza tek tek teşekkür etmek ve kendilerine tebrik ve teşekkür belgelerini takdim etmek üzere buraya davet etmek istiyorum.

### 5- Uluborlu Mesleki Bilimler Dergisi (Haziran – Aralık Sayıları)

6 yıldır yayın hayatına devam eden, mühendislik, fen, sosyal ve sağlık alanlarından yayın kabul eden, akademik teşvik ve doçentlik kriterlerini karşılayan dergimiz Haziran sayısında 11 makale yayınlandı. Aralık sayısında da 11 makale yayınlanması bekleniyor. Bu dergimiz ile ilgili bir ekip kurduk ve yeni bir yapılmaya gittik, ekibimiz gönüllük esaslı çalışıyor. Kendilerine çok teşekkür ediyorum.

### 6- Kalite çalışmaları

Değerli çalışma arkadaşlarım, hepinizin bildiği üzere kalite çalışmaları bir süredir gündemimizde. Bildiğiniz üzere Birimizde Kalite Komisyonu Kuruldu. Bu komisyonumuz çok iyi bir şekilde çalışıyor. Kendilerine huzurlarınızda teşekkür ediyorum. BİDR hazırlandı ve bunlara istinaden KİDR hazırlanarak YÖKAK Dış Değerlendirme süreci başladı. 18 Ekim Çarşamba günü çevrim içi bir ön saha ziyareti yapıldı. 12-15 Kasım tarihleri arasında ise saha ziyaretleri gerçekleşecek. Yüksekokulumuzun bu ziyaretlerin gerçekleşeceği okullardan birisi olması olası. Kalite süreçlerine öğrenciden idari ve akademik personele kadar bütün herkesin hakim olması ve dahil olması isteniyor. Bunun için BİDR, KİDR, Stratejik Plana hepimizin hakim olması, Üniversitemiz ve Yüksekokulumuz faaliyetlerini takip etmesi, kalite ile ilgili işleyiş ve süreçlerden haberdar olması bekleniyor. Bu konuda desteklerinizi bekliyoruz.

### 7- Dilek ve temenniler